
 
Powiat Wrocławski 

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław 
tel. + 48 / 71/  72 21 700 fax  + 48 / 71/  72 21 706 

   www.powiatwroclawski.pl   starostwo@powiatwroclawski.pl 
  

 

Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora 
Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu 
zrealizowania Państwa sprawy. 
Pełny obowiązek informacyjny dostępny jest na stronie: 
https://powiatwrocławski.bip.net.pl  

 

Wrocław, dnia 17.11.2020 r. 
SP.ZP.272.45.2020.II.DT                                                                           

 

ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE) 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 
zamówienia pn.: „Modernizacja drogi powiatowej nr 1972D na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1955D, 
obręb Szukalice, gmina Żórawina do ul. Podolskiej w m. Księginice, gmina Kobierzyce”. 

 
 
 

1. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 

z 2019 r., poz. 1843 ze zm.)  Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego informuje, że w prowadzonym postępowaniu 

 
1) wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę Nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 

Berger Bau Polska Sp. z o.o. 

Ul. Szczecińska 11 

54-517 Wrocław 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, wpłynęło pięć ofert. Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert 

określonymi w Części 1, ust. 18 pkt. 18.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ofercie tej przyznano 

największą ilość punktów – 100,00 pkt. [cena – 60,00 pkt., przedłużenie okresu gwarancji – 40,00 pkt.], spośród nie 

odrzuconych ofert i wybrano do realizacji zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny. 

 
2) Punktacja złożonych ofert w kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy 

A - cena ofertowa brutto 
B – przedłużenie okresu gwarancji 

A - cena ofertowa brutto 
B – przedłużenie okresu gwarancji 

C – Łączna ilość punktów 

1. 
Pro-Tra Building Sp. z o.o. 
Al. Armii Krajowej 62 
50-541 Wrocław 

A – 1 652 617,90 zł 
B – 60 mcy 

A – 35,81 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  75,81 pkt 

2. 
Berger Bau Polska Sp. z o.o. 
Ul. Szczecińska 11 
54-517 Wrocław 

A – 986 251,75 zł 
B – 60 mcy 

A – 60,00 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  100,00 pkt 

3. 
COLAS Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie 

A – 1 077 996,85 zł 
B – 60 mcy 

A – 54,89 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  94,89 pkt 

4. 

STRABAG Infrastruktura Południe 
Sp. z o.o. 
Wysoka ul. Lipowa 5a 
52-200 Wrocław 

A – 1 100 399,14 zł 
B – 60 mcy 

A – 53,78 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  93,78 pkt 

5. 

EUROVIA POLSKA SPÓŁKA 
AKCYJNA 
Bielany Wrocławskie 
Ul. Szwedzka 5 
55-040 Kobierzyce 

A – 1 128 881,61 zł 
B – 60 mcy 

A – 52,42 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  92,42 pkt 

 

https://powiatwrocławski.bip.net.pl/


 

St
ro

n
a2

 

2. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

3. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty Wykonawcy. 

 

4. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje,  

że w prowadzonym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupu. 

 

5. Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, które stosownie do art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, zostanie Wykonawcom przesłane drogą faksową lub pocztą elektroniczną.  

 

(-) Andrzej Szawan 

Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego 

 


